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تاج: استقلال و پرسپولیس مشکل جدی برای اخذ 
مجوز حرفه ای ندارند

رئیس فدراسیون فوتبال 
در حاشیه راهپیمایی روز 
قدس درباره اخرین شرایط 
دو  صدور مجوز حرفه ای 
باشگاه استقلال و پرسپولیس 

توضیحاتی را ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، مهدی 
تاج رئیس فدراسیون فوتبال 

در حاشیه راهپیمایی روز قدس اظهار کرد: خوشبختانه جامعه ورزش همپای 
سایر اقشار مردم در راهمپایی بزرگ روز قدس شرکت کردند. امسال یک سال 
ویژه است. همه مردم از همه اقشار آمده اند و ورزش هم به نوبه خود در این 
مراسم شرکت کرده است. باید از آن هایی که نیامده اند پرسید که چرا نیامده اند، 
زیرا با توجه به جنایات اخیر که توسط اسرائیل انجام شد و اصول بین المللی را 
رعایت نکردند و سفارت کنسولگری ما را زدند و شهدای بزرگواری را کشتند. همه 
این رویدادها دست به دست هم داده است که ما امروز در راهمپیمایی روز جهانی 
قدس یک روز ویزه را رقم بزنیم. او درباره آخرین روند مجوز حرفه ای ادامه داد: 
هر دو باشگاه مشکل جدی ندارند اما بارگذاری مدارک در اختیار خودشان است. 
آخرین تحولات را فقط خودشان می دانند. البته ما هم آنلاین روی سیستم 
می توانیم ببینیم . وزیر محترم ورزش از این موضوع اطلاعات دقیقی دارند و بعد 
از عید ایشان چهار جلسه راجع به مجوز حرفه ای برگزار کرد تا مشکلات این دو 

باشگاه را حل کند. من حس می کنم مشکل جدی ای وجود ندارد.

پائز چهارم اردیبهشت به ایران می آید
سرمربی تیم ملی والیبال چهارم اردیبهشت سال جاری به ایران خواهد آمد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال ایران از سوم خرداد کار خود را در لیگ 
ملت ها آغاز خواهد کرد. این رقابت ها آخرین شانس تیم ملی برای صعود به 

المپیک پاریس محسوب می شود؛ هر چند این شانس بسیار کم و ناچیز است.
طبق اعلام وحید مرادی قرار است مائوریسیو موتا پائز، سرمربی تیم ملی 

والیبال چهارم اردیبهشت به ایران بیاید تا تمرینات این تیم آغاز شود.
یکی از مواردی که در خصوص آن حرف و حدیث های زیادی وجود دارد 

دعوت یا عدم دعوت از بازیکنانی همچون سعید معروف و امیر غفور است.
طبق آخرین خبرها غفور در لیست پائز حضور دارد و حضور او در لیست تیم 
ملی قطعی به نظر می رسد. بازگشت معروف به تیم ملی هم بستگی به جلسه 
این بازیکن با پائز دارد. شنیده می شود پائز، تصمیم گیری در خصوص دعوت از 

معروف را به صحبت با این بازیکن منوط کرده است.
باید دید معروف که مدتهاست در مسابقات رسمی به میدان نرفته شانس بازی 

در تیم ملی را پیدا خواهد کرد یا خیر.

دورخیز ۲۰۰ میلیون یورویی چلسی، آرسنال
و پی اس جی برای جذب وینیسیوس

اروپایی  بزرگ  باشگاه  سه 
در صورت جدایی ستاره 
برزیلی رئال، آماده ارائه یک 
پیشنهاد ۲۰۰ میلیون یورویی 
برای جذب این بازیکن 
ایرنا،  گزارش  به  هستند. 
جذب کیلیان امباپه توسط 
رئال مادرید می تواند خیلی از 

معادلات را در این تیم بر هم بزند و سبب شود برخی از بازیکنان مطرح این 
تیم درخواست خروج بدهند. ویینسیسوس جونیور، ستاره بزریلی رئال یکی از 
ستاره هایی است که برخی رسانه ها خبر از احتمال جدایی او در صورت ورود 
فوق ستاره فرانسوی می دهند. با توجه به مطرح شدن شایعه جدایی وینیسیوس، 

چلسی، پاری سن ژرمن و لیورپول برای جذب این ستاره وارد میدان شده اند.

اخبارکوتاه

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی گفت: خودمان را برای 
بازی های جام بین قاره ای که آبان ماه در کشور امارات 

برگزار می شود آماده می کنیم.
علی نادری سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی روز جمعه 
در گفت وگو ایرنا، در خصوص جام جهانی اظهار داشت: 
از هر جهت نگاه کنیم مهم ترین تورنمنت فوتبال 
ساحلی، جام جهانی است که در بالاترین سطح قرار دارد 
که تیم ملی کشورمان در این تورنمنت مهم توانست به 

مقام سومی جهان برسد.
وی در مورد شکست ناپذیری برزیل در جام جهانی 
گفت: اولین دلیل این است برزیل از ما بهتر است. چون 
این تیم سطح فنی بالای دارد و همه بازیکنانش لژیونر 

بودند. قبل از دیدار مقابل برزیل محمد مرادی محروم 
شد و در ابتدای بازی هم سعید پیرامون از ناحیه کشاله 

ران مصدوم شد.
نادری  یادآور شد: محمدعلی مختاری هم در این بازی 
کسالت داشت. در مجموع بدون ۳ بازیکن به مصاف 
برزیل رفتیم که متاسفانه در لحظات آخر بازیکنان 
خسته شدند و نتوانستند نتیجه را حفظ کنند. اما من به 
وجود تک تک این بازیکنان افتخار می کنم که توانستند 
برای کشورشان افتخار کسب کنند. سرمربی تیم ملی 
فوتبال ساحلی درباره اینکه بعد از جام جهانی در چه 
تورنمنتی حاضر می شوید، یادآور شد: در حال حاضر 
بازیکنان تیم ملی فوتبال ساحلی در استراحت هستند و 

البته ما همیشه در تورنمنت های غیر رسمی بلاروس و 
روسیه شرکت می کنیم. خودمان را برای بازی های جام 

بین قاره ای که آبان ماه در کشور امارات برگزار می شود 
آماده می کنیم که بتوانیم در آنجا افتخارآفرینی کنیم.

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی:

برای جام بین قاره ای خود را آماده می کنیم

انگیزه های متفاوت طارمی برای جبران

با توجه به تقویم شلوغ تیم ملی در سال جاری و انتقال مهدی طارمی به 
ایتالیا، باید شاهد یک ورژن متفاوت و جدید از مهاجم گلزن ایرانی باشیم.

اگرچه پورتو در فصل گذشته در رقابت با بنفیکا نتوانست قهرمان لیگ برتر 
پرتغال شود، اما مهدی طارمی مهاجم ایرانی »دراگون ها« با ثبت ۲۲ گل بالاتر 
از گونچالو راموس، مهاجم بنفیکا که ۱۹ گل زده بود، موفق شد به عنوان آقای 

گلی لیگ پرتغال دست پیدا کند و صاحب کفش طلا شود.
به گزارش ایرنا، درخشش طارمی در لیگ برتر پرتغال سبب شد تا تیم های 
بزرگ اروپایی درصدد جذب مهاجم تیم ملی ایران برآیند. آ.ث میلان و تاتنهام 
از جمله باشگاه های مهمی بودند که در تابستان سال گذشته به دنبال جذب 

طارمی بودند.
مهاجم تیم ملی ایران در این بین، پیشنهاد اغواکننده الهلال عربستان را رد 

کرد تا به فوتبال خود در اروپا ادامه دهد.
پیش  از این، تقریبا تمام رسانه های مطرح دنیا اعلام کرده  بودند که طارمی 
درخواست خروج از پورتو به مقصد میلان را به مدیران باشگاه پرتغالی داده 
است در حالی که به نظر می رسید مهاجم تیم ملی ایران را باید در لباس 
روسونری ببینیم، این انتقال صورت نگرفت تا او به کار خود در پرتغال ادامه 

دهد!
ورژنی که از طارمی انتظار نداشتیم

با شروع جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا در قطر، گمانه زنی ها در خصوص مقصد 
احتمالی این بازیکن به اوج خود رسید.

بسیاری از رسانه های اروپایی خبر از انتقال قطعی مهاجم تیم ملی ایران در 
تابستان با قراردادی آزاد به اینترمیلان دادند و کم کم باید منتظر رونمایی از 

طارمی در لباس افعی ها باشیم. هرچند طارمی در این روزها مصدوم است و از 
روزهای اوج خود فاصله گرفته.

طارمی در این فصل از رقابت های لیگ برتر پرتغال در ۱۶ بازی به میدان رفته 
که تنها ۳ بار موفق به گلزنی شده و این آمار برای آقای گل فصل گذشته لیگ 
پرتغال را می توان ناامید کننده قلمداد کرد. همچنین او در این فصل تنها یک 
پاس گل داده که این آمار در قیاس با فصل گذشته نیز آمار بدی  است. شرایط 

برای مهاجم تیم ملی ایران در لیگ قهرمانان اروپا تقریبا مطلوب پیش رفت.
او در ۶ بازی که به میدان رفته موفق به ثبت رکورد ۲ گل و ۲ پاس گل شده 
است. همچنین طارمی در این فصل از رقابت های لیگ قهرمانان اروپا یک 

رکورد منحصر به فرد را نیز به ثبت رسانده است.
مهاجم تیم ملی ایران در جریان دیدار پورتو و شاختار دونتسک در آخرین 
دیدار مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا که در پایان با برتری ۵ بر ۳ یاران 
طارمی به پایان رسید در دقیقه ۶۲ بازی روی فرار هم بازی خود در گوشه 
محوطه جریمه حریف صاحب توپ شد و با ضربه ای تماشایی موفق شد گل 

سوم اژدها را وارد دروازه شاختار کند.
طارمی با این گل در بیست و پنجمین تجربه خود در رقابت های لیگ قهرمانان 
اروپا موفق شد دهمین گل خود در این رقابت ها را به ثمر برساند و تبدیل 
به نخستین بازیکن ایرانی شود که در این مسابقات گل های زده خود را دو 

رقمی می کند.
عملکرد سینوسی در تیم ملی

در هجدهمین دوره جام ملت های آسیا انتظار می رفت تیم ملی بتواند با 
درخشش بازیکنان با تجربه و ستاره خود طلسم را بشکند و ایران بعد از سال ها 

به قهرمانی قاره کهن برسد اما قطر میزبان مانع شد.
طارمی در این مسابقات روند سینوسی داشت. او در دو بازی ابتدایی ایران برابر 
فلسطین و هنگ کنگ عملکرد خاصی نداشت اما در دو بازی بعدی برابر امارات 

و سوریه با به ثمر رساند ۳ گل ستاره بی چون چرای یوزها بود.
ستاره بوشهری تیم ملی در دیدار با سوریه در دقایق پایانی اخراج شد و 
اشک های او در ضربات پنالتی تبدیل به یکی از به  یاد ماندی ترین لحظات 
فوتبال ایران شد. طارمی که در پیروزی تاریخی ایران برابر ژاپن غایب بود در 
بازی برابر قطر در مرحله نیمه نهایی عملکرد قابل قبولی نداشت و مورد انتقاد 

شدید کارشناسان قرار گرفت.
حالا با توجه به تقویم شلوغ تیم ملی در سال ۱۴۰۳ و انتقال طارمی به 
اینترمیلان باید شاهد یک ورژن متفاوت و جدید از این مهاجم گلزن ایرانی 
باشیم و مسلما وی انگیزه های متفاوتی برای جبران عملکرد خود در سال 

۱۴۰۲ خواهد داشت.

مصدومیت حریف سرسختی بود که پدیده 
وزنه برداری ایران و جهان را از پرواز پاریس 
پیاده کرد. نام سیدرسول معتمدی با کسب 
عناوین قهرمانی جهان و آسیا در وزنه برداری 
گره خورده است؛ پدیده ای که در ابتدای سال 
۱۴۰۰ موفق به کسب عنوان قهرمانی قاره کهن 
شد و در ادامه بالاتر از تمام مدعیان مدال طلای 
قهرمانی جهان را در دسته ۱۰۲ کیلوگرم از 
آن خود کرد.به گزارش ایرنا، معتمدی که با 
۲ قهرمانی پیاپی در آسیا و جهان به چهره 
شناخته شده وزن ۱۰۲ کیلوگرم تبدیل 
شده بود در ادامه به مدال طلای بازی های 
همبستگی کشورهای اسلامی در قونیه و مدال 

طلای قهرمانی آسیا در بحرین رسید.
برنامه ملی پوش اصفهانی ایران حضور در 
پیکارهای جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا بود اما روزهای 
سخت معتمدی از راه فرا رسید؛ جایی که 
سرنوشت سیدرسول را در مسیر سهراب مرادی 
قرار داد. معتمدی که مانند مرادی از شهر 
سده لنجان به ورزش جهان معرفی شده بود 
به خاطر مصدومیت، رقابت های جهانی ۲۰۲۲ 
کلمبیا )نخستین گزینشی المپیک( را از دست 
داد و امیدوار به رقابت های قهرمانی ۲۰۲۳ 
آسیا در جینجو کره جنوبی بود. تیم پزشکی 
فدراسیون تلاش زیادی برای رساندن وی به 
رقابت های قهرمانی آسیا در کره جنوبی انجام 
داد اما، نتوانست در این مسابقات حضور پیدا 

کند.
تیم ملی ایران به جینجو سفر کرد اما نبود 
معتمدی به خوبی در ترکیب این تیم مشهود 
بود. در رقابت های دسته ۱۰۲ کیلوگرم رضا 
دهدار نماینده ایران نتوانست رقابت جدی را 
با مدعیان داشته باشد و در نهایت به عنوان 
ششمی رضایت داد. البته دهدار پیش از این 
رقابت ها توانسته بود با ثبت مجموع ۳۹۰ 

کیلوگرم در جهانی کلمبیا وارد لانگ لیست 
گزینشی المپیک شود. البته این رکورد تضمین 
کننده مدال او در المپیک نیست زیرا رکورد او 
با نفر نخست این لیست در حدود ۱۴ کیلوگرم 
فاصله دارد. دهدار اکنون به عنوان نفر نهایی 
این وزن برای حضور در جام جهانی تایلند 
انتخاب شده و باید یک ارتقا رکورد جدی 
داشته باشد تا بدون اما و اگر راهی پاریس شود.
غیبت معتمدی در مسابقات قهرمانی آسیا 
در جینجو موجب نگرانی کارشناسان این رشته 
شد اما فدراسیون با اعزام وی به رقابت های 

جایزه بزرگ کوبا عملا وی را وارد چرخه 
گزینشی المپیک کرد. معتمدی در کوبا وزنه 
نزد. معتمدی در رقابت های جهانی ۲۰۲۳ 
ریاض حضور داشت و بعد از حدود یکسال به 
روی تخته رقابت رفت اما رکورد مجموع وی با 
نفرات نخست وزن ۱۰۲ کیلوگرم فاصله زیادی 
داشت. معتمدی در عربستان با مهار وزنه ۱۵۷ 
کیلوگرم یک ضرب، ۲۰۱ کیلوگرم دوضرب و 
ثبت مجموع ۳۵۸ کیلوگرم به کار خود پایان 
داد و در بازی های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو نیز 

حضور نداشت.

در ادامه و اعزام معتمدی به رقابت های 
وزنه برداری قطر کاپ برای قهرمان سابق 
جهان کارساز نشد زیرا وی در قطر تنها وزن 
کشی کرد و تست دوپینگ داد. همه منتظر 
قدرتنمایی معتمدی در رقابت های قهرمانی 
۲۰۲۴ آسیا در تاشکند بودند اما لیست نواب 
نصیرشلال سرمربی تیم ملی خالی از قهرمانان 
بود تا معتمدی به صورت رسمی المپیک 
پاریس را از دست بدهد. عدم اعزام معتمدی 
به تاشکند و خط خوردن وی از لیست اعزام به 
جام جهانی ۲۰۲۴ تایلند پایانی بر حضور او در 

آوردگاه بزرگ المپیک بود. حضور در المپیک 
پاریس در حالی به یکی از حسرت های قهرمان 
دوست داشتنی ایران تبدیل شد که معتمدی 
می توانست در قلب اروپا بزرگانی مانند فارس 
الباخ قطری و اکبر ژورائف ازبکستانی را به 
چالش بکشد اما رویای وی قربانی رقابت 
تیم های ذوب آهن و سایپا در لیگ سال 
۱۴۰۱ شد. معتمدی در لیگ ۱۴۰۲ نیز با 
پیراهن ذوب آهن به روی تخته رفت. او در 
حرکت یکضرب با رکورد ۱۶۰ کیلوگرم و در 
دوضرب هم رکورد ۱۹۵ کیلوگرم را از خود 
بر جای گذاشت تا در مجموع با حدنصاب 
۳۵۵ کیلوگرم در جایگاه دومی دست پیدا 
کند. معتمدی در آن مسابقات در دسته ۱۰۹ 
کیلوگرم وزنه زد. حضور مادر معتمدی در سالن 
مسابقات وزنه برداری و عکس یادگاری وی در 
روی تخته رقابت یکی از زیباترین صحنه های 
فینال لیگ وزنه برداری بود که با تشویق و 

تحسین افراد حاضر در سالن روبرو شد.
میرمصطفی جوادی و رضا دهدار، اولین 
گروه اعزامی تیم ملی برای حضور در آخرین 
مرحله گزینشی المپیک پاریس هم اکنون 
در پوکت تایلند، محل برگزاری جام جهانی 

وزنه برداری حضور دارند.
تیم ملی وزنه برداری کشورمان برای کسب 
۳ سهمیه المپیک با حضور ۴ وزنه بردار در این 
رقابت ها شرکت می کند. علی داوودی و آیت 
شریفی دیگر نفراتی هستند که شب گذشته 
راهی تایلند شدند. طبق برنامه میرمصطفی 
جوادی روز شنبه ۱۸ فروردین )ساعت ۱۵ 
و ۳۰(، رضا دهدار دوشنبه ۲۰ فروردین 
)ساعت ۱۵ و ۳۰(، آیت شریفی پنجشنبه 
۲۳ فروردین )ساعت ۱۰( و علی داوودی 
 پنجشنبه ۲۳ فروردین )ساعت ۱۲ و ۳۰( 

به روی تخته می روند. 

مصدومیت بلای جان قهرمانان وزنه برداری

پدیده وزنه برداری، بازیگر نقش اول فیلم بدشانسی ورزش

آگهی فقدان سند مالکیت 
مشخصات ملک  سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به شماره 53 فرعی از 4394 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور واقع در بخش 07 ناحیه حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت 50 متر مربع مشخصات مالکیت آقای حسن حاجی 
بابایی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 200558 شماره ثبت 103227 دفتر 697 صفحه 141 گردیده است اینک مالک فوق الذکر با 
ارائه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن به گواهی شماره 35133 مورخ 1396/10/24 دفترخانه 455 تهران گواهی 
امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقو گردیده است و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک 
مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در 
اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این اگهی به این منطنقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و پس از 

انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود. 
10021 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران 

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان بمساحت 90/75 متر مربع قطعه اول تفکیکی بشماره 24719 فرعی از 72 اصلی مفروز از 2601 و 
629 فرعی از اصلی مذکور بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ بمساحت 11 متر مربع و ششدانگ یکباب انباری قطعه 10 تفکیکی به بمساحت 
3/33 متر مربع ذیل ثبت 416672 صفحه 354 دفتر 1750/2 املاک ثبت و سند مالکیت بشماره چاپی 0397632 بنام رویا طلایی صادر و 
تسلیم شده است. سپس مع الواسطه ششدانگ برابر سند قطعه 30465 مورخه 1390/4/18 دفتر 518 تهران به حکیمه غفاری فرزند هیبت 
 4 X SQNG.Q8KUM اله به شناسنامه 2369 از اصفهان انتقال قطعی یافته است که خانم محبوبه جعفری برابر وکالتنامه با کد رهگیری
مورخه 1402/11/30 سفارت جمهوری اسلامی ایران - وین ، ضمن ارائه دوبرگ استشهادیه محلی مصدق به وکالت از خانم حکیمه غفاری مدعی 
است که سند مذکور به علت اسباب کشی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک 
اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خودمی باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و اعتراض  
خودراضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو 

نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد  شد.
17084 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای 140260301041001962 مورخ 1402/11/11  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک قشم تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی معینی به شناسنامه شماره 1108 دارای کد ملی 0045752036 صادره از تهران فرزند حسن برابر یک 
فقره اظها رنامه بنام مشهد حاجی و علی اصغر و محمد حسین و علی محمد سرداشتانی فرزندان رمضان مع الوسطه به آقای مجتبی معینی در قسمتی از شش 
دانگ به مساحت 191/72  متر مربع از مساحت 33/ 1535 متر مربع معادل 19172 سهم مشاع از 153533 سهم در پلاک شماره 935 فرعی از 26 اصلی واقع در 
دانگ مشاع از واقع  در تهران بخش حوزه ثبت فشم با کاربری باغ تایید حدود ذیل صادر می نماید شما لا : درب و دیواریست به طول 36/19 به راه عمومی که 
ماورا ان پلاکهای 300 و 301 فرعی قرار دارد شرقا درب و دیواریست به طول 51/85 به بستر رود خانه جنوبا در چهار قسمت که قسمت که قسمت سوم آن غربی 
است اول درب و دیواریست بطول 11/28به راه عمومی که ماورا آن پلاک های 333 و 334 فرعی قرار دارد دوم درب و دیواریست به طول 7/94 متر به راه عمومی 
که ماورا ان پلاک های 333 و 334 فرعی قرار دارد سوم درب و دیواریست به طول 6/27 به راه عمومی که ماورا ان 333 و 334 فرعی قرار دارد چهارم درب و 
دیوارست به طول 10/48 به راه عمومی که ماورا ان پلاکهای 333 و 334 فرعی قرار دارد غربا در سه قسمت که قسمت آن جنوبی است اول درب و دیواریست به 
طول 10/40 مترر به راه احداثی دوم درب و دیواریست به طول 92 / 6 به راه احداثی سوم درب و دیواریست به طول 30/84 به راه احداثی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت بته صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/18 تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2

17086 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم
آگهی احراز تصرفات ، موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی 

آن مصوب 90/9/20
نظر به اینکه به استناد رأی شماره 140260301042000923 تاریخ صدور 1402/09/10 هیئت رسیدگی کننده موضوع قانون صدر الذکر مستقر در اداره ثبت اسناد 
و املاک مولوی تهران تصرفات بلامنازع خانم گلزار نعمتی گوگرچین فرزند حبیب دارای کد ملی 6038925661 صادره از دلیجان نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن بمساحت 32 متر مربع سی و دو متر مربع در قسمتی از پلاک 226 فرعی از 4730 اصلی واقع در بخش 6 تهران که بموجب مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از مالک رسمی که اسناد مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین بمساحت 60000 متر مربع شماره 4730/226 واقع در بخش 6 تهران در صفحات 
29 و 32 و 37 و 41 و 45 و 25 دفتر 111 ثبت وصادر وتسلیم گردیده سپس بموجب صورت مجلس تفکیکی 3925-31/9/22 و 4777- 32/11/7 دو قطعه به 
مساحتهای 14070 و 15305 جمعا بمساحت 29375 متر مربع از آن مجزی و بموجب سند قطعی 39985/40531 - 31/9/29 دفتر خانه 7 تهران به غیر انتقال 
یافته و تحت شماره 253 فرعی سند مالکیت صادر و تسلیم شده و سپس بموجب صورت مجلس شماره 6347 - 36/8/26 باقیمانده آن تعیین شده و برابر صورت 
مجلس أخیر الذکر مساحت باقیمانده 30625 متر مربع وبموجب سند شماره 1020-33/9/1 دفتر خانه 137 تهران به آقای نبی اله تاجیک و میرزا علی پیشنماز 
زاده هر یک نسبت به سه دانگ انتقال قطعی یافته باستناد شهادت شهود خریداری نموده است، احراز شده و جهت اجرا و صدور سند  مالکیت طی نامه شماره 
140260301042001280 تاریخ 1402/12/02 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استناد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدورسند بنام متقاضی مذکور هرگونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دوماه از تاریخ انتشار این آگهی 
به این اداره مراجعه و ضمن تسلیم اعتراض واخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده 

و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید، در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت ،مقرر سند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/1/18     تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/2/2

17087 رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن سالم به موجب وکالتنامه شماره 36171 مورخه 1402/07/09 تنظیمی دفترخانه 1200 تهران و تفویض وکالت شماره 
84072 مورخه 1402/07/03 دفترخانه 211 تهران به وکالت از محمد هروی تنها ورثه مرتضی هروی مالک پلاک ثبتی 510 فرعی 
از 33 اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره 13599 مورخه 
1402/07/12 دفترخانه 1200 تهران طی درخواست وارده شماره 22438 مورخه 1402/07/12 تقاضای صدور سند المثنی مالکیت 
پلاک ثبتی 510 فرعی از 43 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد. 1-نام و نام خانوادگی مالک محمد هروی ورثه مرتضی هروی 2 - شماره پلاک : 510 فرعی 43 اصلی 
واقع در بخش 11 تهران علت گم شدن : جابجایی  4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
1920 متر مربع به پلاک 510 فرعی از 43 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 
130819 صفحه 259 دفتر 363 املاک به شماره چابی 2/576106 بنام مرتضی هروی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس 
نامبرده به موجب گواهی حصر وراثت شماره 520/264/88 مورخه 88/08/16 فوت نموده است که تنها ورثه ایشان محمد هروی 
)فرزند( میباشد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
17082 رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

باشگاه پرسپولیس: 
دوری ۶ هفته ای بیرانوند از میادین فوتبال

باشگاه پرسپولیس در بیانیه ای، مصدومیت دروازه بان این تیم را مربوط به 
روزهای حضور در اردوی تیم ملی عنوان کرد و از دوی ۶ هفته ای او از میادین 
خبر داد. به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس در رابطه با جزئیات آسیب دیدگی 

علیرضا بیرانوند اطلاعیه ای روز جمعه صادر کرد.
در این اطلاعیه آمده است: اخیرا بیانیه ای از سوی بخش پزشکی تیم ملی 
منتشر و در آن اعلام شد مصدومیت علیرضا بیرانوند در جریان اردوی اخیر 
تیم ملی اتفاق نیفتاده اما چنین چیزی از اساس اشتباه و غیرقابل قبول است. 
همه می دانیم که در تیم ملی و در آغاز اردوها، همه بازیکنان توسط بخش 
پزشکی تیم ملی به طور کامل چک می شوند تا مشکلی برای بازی پیش رو 
نداشته باشند. بنابراین کادر پزشکی تیم ملی در بدو ورود بیرانوند تشخیص 
داده که او مصدومیتی ندارد و اجازه حضور او در تمرینات و بازی رفت مقابل 
ترکمنستان را داده اند. در حالی که در بیانیه صادر شده به مصدومیت قدیمی 

بیرانوند اشاره شده بود که این موضوع از اساس اشتباه است.
نکته بعد اینکه روز دوم فروردین و در خلال دیدار رفت ایران و ترکمنستان 
که در ورزشگاه آزادی برگزار شد، علیرضا بیرانوند روی یک ارسال بلند و ضربه 
سر بازیکن حریف به  دستش احساس درد می کند اما به بازی ادامه می دهد. 
بلافاصله بعد از بازی، دروازه بان ملی پوش پرسپولیس درد در ناحیه مچ دست 

خود را به اطلاع کادر پزشکی تیم ملی می رساند. با توجه به شدت درد و با 
هماهنگی کادر پزشکی تیم ملی، روز سوم فروردین از مچ دست راست بیرانوند 
ام آرآی گرفته می شود. در همان تاریخ التهاب و پارگی در لیگامنت مچ دست 

بیرانوند به وضوح در تصویر ام آرآی مشخص بوده است.
با این وجود، بنا بر تصمیم کادر پزشکی و کادر فنی تیم ملی، قرار می شود 
که بیرانوند تیم ملی را در سفر ترکمنستان همراهی کند. در جریان این 
سفر،  بیرانوند در تمام جلسات تمرینی شرکت می کند و در بازی برگشت 
مقابل ترکمنستان نیز روی نیمکت می نشیند. بعد از بازگشت به تهران، 
دروازه بان ملی پوش پرسپولیس هنوز احساس درد داشته و با در دست داشتن 
همان ام آرآی مربوط به روز سوم فروردین، توسط پزشکان پرسپولیس به 
چند متخصص ارتوپد مراجعه می کند. در جریان مشورت با پزشکان، تصمیم 
مشترک همه متخصصان این بوده که دست بیرانوند باید حداقل سه هفته 
در گچ باشد. در شرایطی که اگر این اتفاق زودتر و بلافاصله پس از انجام 
تصویربرداری در اردوی تیم ملی انجام شده بود، دروازه بان پرسپولیس 
می توانست طی دو سه روز آینده گچ دست خود را باز کند، همانطور که 
بازیکنان مصدوم دیگری در این اردو و اردوهای اخیر برای انجام مراحل کامل 

درمان خود به باشگاه های خود بازگشته بودند.


